
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

100 metri Allieve / Batterie - RISULTATI 10/09 - 18:56

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1032 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.12  Q  

2 4 1424 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.15  q  

3 6 1303 LUI Giorgia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.78 588

4 3 1505 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.14 527

5 7 1199 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.15 525

6 2 1434 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.13 372

7 8 1374 NOSEDA Valentina 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.31 346

 1 1553 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:22 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1228 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.21  Q  

2 3 1543 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.34  q  

3 4 1004 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.53 632

4 6 1385 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.30 500

5 1 1429 QUARTI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.42 481

6 7 1242 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.57 457

7 2 1147 CAVALLARO Chiara 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.95 399

8 8 1452 ROSSI Lisa 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.20 362

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:24 - Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1372 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.05  Q  

2 8 1352 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.20  q  

3 6 1052 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.63 614

4 1 1246 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.69 604

5 4 1090 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.79 586

6 3 1047 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.32 497

7 7 1400 PELLIZZONI Rachele 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.67 441

8 2 1255 GHEZZI Alessia 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.85 414

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:27 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1131 CAPORALI Anna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.82  Q  

2 6 1105 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.37  q  

3 4 1537 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.44 648

4 7 1366 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.76 592

5 3 1379 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.26 507

6 2 1120 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.72 434

 1 1521 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 8 1227 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1131 CAPORALI Anna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.82  Q 0.3  

2 5 1372 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.05  Q 1.9  

3 5 1032 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.12  Q -0.8  

4 4 1424 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.15  q -0.8  

5 8 1352 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.20  q 1.9  

6 5 1228 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.21  Q 0.4  

7 3 1543 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.34  q 0.4  

8 6 1105 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.37  q 0.3  

9 4 1537 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.44 0.3 648

10 4 1004 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.53 0.4 632

11 6 1052 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.63 1.9 614

12 1 1246 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.69 1.9 604

13 7 1366 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.76 0.3 592

14 6 1303 LUI Giorgia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.78 -0.8 588

15 4 1090 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.79 1.9 586

16 3 1505 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.14 -0.8 527

17 7 1199 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.15 -0.8 525
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18 3 1379 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.26 0.3 507

19 6 1385 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.30 0.4 500

20 3 1047 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.32 1.9 497

21 1 1429 QUARTI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.42 0.4 481

22 7 1242 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.57 0.4 457

23 7 1400 PELLIZZONI Rachele 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.67 1.9 441

24 2 1120 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.72 0.3 434

25 2 1255 GHEZZI Alessia 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.85 1.9 414

26 2 1147 CAVALLARO Chiara 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.95 0.4 399

27 2 1434 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.13 -0.8 372

28 8 1452 ROSSI Lisa 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.20 0.4 362

29 8 1374 NOSEDA Valentina 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.31 -0.8 346

 8 1227 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNS 0.3  

 1 1553 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS -0.8  

 1 1521 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

100 metri Allieve / Batterie - RISULTATI 10/09 - 18:56

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1131 CAPORALI Anna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.82 764

2 6 1032 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.00 730

3 3 1228 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.01 728

4 7 1424 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.15 701

5 2 1352 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.28 677

6 1 1105 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.34 666

7 8 1543 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.58 623

 4 1372 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ  

Reg. 16.8
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

400 metri Allieve / Serie - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1418 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 59.14 794

2 7 1134 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.03 724

3 2 1161 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:01.23 717

4 3 1022 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.45 709

5 1 1223 FIORANI Sabrina 2005 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:01.94 692

6 8 1028 ANTENUCCI Matilde 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:05.65 563

 4 1130 CAPORALI Anna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

 5 1522 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1060 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.16 684

2 6 1292 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.22 682

3 4 1025 ANGIOLETTI Valeria 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.83 625

4 2 1208 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:09.14 449

5 7 1154 CHIAPPA Beatrice 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:09.16 449

6 3 1251 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.68 401

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1007 AFOUY Doha 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:08.01 485

2 5 1190 DE ALBERTI Clotilde 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.21 416

3 4 1020 ANDREOLETTI Chiara 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:11.86 366

4 2 1125 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 1:12.53 346

5 7 1273 GUIDI Anna 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:15.63 257

 3 1128 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1418 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 59.14 794

2 7 1134 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.03 724

3 2 1161 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:01.23 717

4 3 1022 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.45 709

5 1 1223 FIORANI Sabrina 2005 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:01.94 692

6 5 1060 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.16 684

7 6 1292 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.22 682

8 4 1025 ANGIOLETTI Valeria 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.83 625

9 8 1028 ANTENUCCI Matilde 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:05.65 563

10 6 1007 AFOUY Doha 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:08.01 485

11 2 1208 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:09.14 449

12 7 1154 CHIAPPA Beatrice 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:09.16 449

13 5 1190 DE ALBERTI Clotilde 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.21 416

14 3 1251 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.68 401

15 4 1020 ANDREOLETTI Chiara 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:11.86 366

16 2 1125 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 1:12.53 346

17 7 1273 GUIDI Anna 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:15.63 257

 4 1130 CAPORALI Anna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

 3 1128 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

 5 1522 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

1500 metri Allieve / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 21 MARKOVIC Ilvana Fleurin 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5:00.14 712

2 22 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:01.28 705

3 18 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:07.27 667

4 17 BERTOLINA Melissa 2006 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:24.62 560

5 20 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:25.83 552

6 19 FESTA Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:39.85 471

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

2000 siepi H76 Allieve / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 32 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:08.88 592

2 30 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8:12.91 577

3 34 VIVARELLI Daniela 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8:14.27 572

4 33 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 8:14.80 570

5 31 MAMMOLITI Nicole 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8:39.70 479
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

100 Hs H 76-8.50 Allieve FINALE DIRETTA / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1544 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.09 787

2 5 1493 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.16 780

3 6 1415 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.52 741

4 7 1508 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.27 662

5 2 1144 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.42 647

6 8 2000 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.62 529

 4 1206 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

 1 1066 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto in alto/HJ Allieve / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1369 MURARO Elisa Annamaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.69 847

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73              

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   O   O   O   O   -   XXX              

2 1085 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.67 828

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69                

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                

3 1534 VISCARDI Dalila 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.61 771

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   -   XXO   XXX                   

4 1296 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.59 752

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61                    

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XXX                    

5 1504 TERLIZZI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.59 752

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61                    

  -   -   -   -   XO   O   O   XO   O   XXO   XXX                    

6 1475 SCANSETTI Maddalena 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.57 733

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59                     

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                     

7 1214 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.54 704

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                      

  -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                      

7 1328 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.54 704

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                      

9 1525 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.48 647

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

10 1367 MOTTA Serena 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.45 619

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

11 1094 BONA' Francesca 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.40 571

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   XO   O   XXX                          

12 1450 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.40 571

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

13 1498 SUSSARELLO Silvia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.35 523

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  -   O   XO   XXX                           
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto triplo/TJ Allieve / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1463 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11.71 719

1°: 11.16 2°: 11.37 3°: 11.23  4°: 11.46 5°: 11.28 6°: 11.71  

 +3.1  -0.1  -0.9   +1.4  -0.3  -1.1  

2 1184 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.43 679

1°: 11.11 2°: 10.95 3°: 10.93  4°: 11.43 5°: 9.59 6°: 11.40  

 +1.5  -0.3  -0.6   +1.1  +2.9  -2.0  

3 1455 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.07 627

1°: 10.88 2°: 10.91 3°: 10.99  4°: 10.85 5°: X 6°: 11.07  

 +1.7  +0.5  +0.4   +0.7    +0.2  

4 1016 AMBONI Michela 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.94 608

1°: X 2°: X 3°: 10.72  4°: X 5°: X 6°: 10.94  

     +0.0       +2.3  

5 1116 BURINI Anna 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.85 595

1°: 10.54 2°: 10.58 3°: 10.16  4°: 10.78 5°: 10.79 6°: 10.85  

 +1.1  +0.5  +0.6   +2.1  +3.3  +0.9  

6 1435 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.50 544

1°: 10.19 2°: 10.47 3°: 10.50  4°: 10.14 5°: 9.99 6°: 10.25  

 +1.5  +0.3  +1.0   +0.9  +0.0  +1.6  

7 1458 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.37 524

1°: 10.28 2°: 10.37 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 10.19  

 +1.1  +1.8         +1.3  

8 1395 PEDRAZZINI Cecilia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.83 444

1°: 9.83 2°: 9.81 3°: X  4°: X 5°: 9.51 6°: 9.72  

 +0.9  -1.5       +0.3  +1.4  

9 1157 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.28 360

1°: 8.81 2°: 9.13 3°: 9.28            

 +1.1  +1.1  +1.4         

10 1180 CORTINOVIS Astrid 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.81 288

1°: 8.80 2°: 8.81 3°: -            

 +1.6  +0.5           

 1272 GUALDI Viola 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Peso/SP Kg 3.000 Allieve / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1098 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 12.94 726

1°: 12.94 2°: 12.91 3°: 12.19  4°: 12.34 5°: 12.41 6°: 12.48  

2 1142 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.40 689

1°: 9.77 2°: 9.21 3°: 11.80  4°: 12.40 5°: 12.06 6°: 11.74  

3 1035 ARCARI Angelica 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.33 684

1°: 10.95 2°: 11.86 3°: 12.24  4°: 11.73 5°: 12.33 6°: 11.92  

4 1122 CALDERARO Elisa 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.74 570

1°: 10.12 2°: 10.10 3°: 10.74  4°: 9.87 5°: 10.14 6°: 10.38  

5 2001 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.28 536

1°: 10.01 2°: 10.28 3°: X  4°: 9.00 5°: 9.97 6°: 9.77  

6 1283 KOPSCH Martina 2005 AF VA050 ATL. CAIRATESE 10.14 525

1°: X 2°: 9.60 3°: 10.14  4°: 9.96 5°: 9.52 6°: 10.09  

7 1300 LUCCHINA Fiona 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.18 450

1°: 8.88 2°: 9.13 3°: 8.65  4°: 7.97 5°: 8.90 6°: 9.18  

8 1222 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 9.01 437

1°: 8.76 2°: 8.91 3°: 7.83  4°: 8.50 5°: 8.36 6°: 9.01  

9 1095 BONETTI Alice 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.75 416

1°: 8.75 2°: 8.19 3°: 8.28            

10 1397 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 8.17 369

1°: 8.17 2°: 7.81 3°: 8.17            

11 1284 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.87 344

1°: 7.53 2°: 7.87 3°: 7.65            

 1343 MENDY Francoise 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Martello/HT Kg 3.000 Allieve / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1141 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.98 875

1°: 53.01 2°: 52.07 3°: X  4°: 52.55 5°: X 6°: 54.98  

2 1290 LAZZARO Alice 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 51.06 818

1°: 49.71 2°: 51.06 3°: 47.18  4°: X 5°: 47.07 6°: 50.70  

3 1333 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 44.27 713

1°: 44.27 2°: 40.01 3°: X  4°: 41.53 5°: 40.69 6°: 43.04  

4 1310 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 44.20 712

1°: 44.20 2°: X 3°: 39.24  4°: 40.09 5°: 40.73 6°: X  

5 1172 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.19 663

1°: X 2°: X 3°: 41.19  4°: X 5°: X 6°: X  

6 1106 BRIGHENTI Camilla 2005 AF VA129 POL. OLONIA 40.31 648

1°: 40.31 2°: 37.05 3°: 34.65  4°: 36.30 5°: 39.58 6°: X  

7 1552 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 37.22 595

1°: X 2°: X 3°: 37.22  4°: 34.02 5°: 34.77 6°: 34.07  

8 1390 PASSINI Francesca 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.71 515

1°: 28.39 2°: 30.80 3°: 31.43  4°: 32.71 5°: X 6°: 32.11  

9 1210 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.62 439

1°: X 2°: 23.80 3°: 28.62            

10 1097 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.01 310

1°: 21.74 2°: X 3°: 22.01            

11 1175 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 17.91 226

1°: X 2°: 17.91 3°: X            

 1325 MARONI Ginevra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 1036 ARCARI Angelica 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 1441 RIGOLLI Aurora 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 1064 BELOTTI Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Marcia 5000m Allieve / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:08 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 35 ANISHCHENKO Mariia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26:10.16 
<~ 803

2 36 MAGNI Sara 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27:33.66 734

3 38 SOLIMEI Alice 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:03.37 
< 710

4 37 PASSERI Lucia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31:32.32 546
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Staffetta 4X100 Allieve / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1 ACETI Giorgia - OLARU Adina - NORIS Ambra - PIZZOCHERI Emma Marilde AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 50.65 823

2 5 8 PAPA Carlotta - RUZZA Alessia - MILANI Arianna - SORAGNA Giulia AF VA731 ATL. GALLARATESE A 51.43 790

3 7 5 DELL'AGLIO Letizia - SCHIROLI Paola - GASPARI Sara - TESTA Ilaria AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 52.40 749

4 6 4 ROSA Lucia - CAZZANIGA Sara - PROSERPIO Claudia - SCOLA Beatrice AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 53.29 712

5 3 3 RAMBALDINI Gloria - VALTULINI Cecilia - FORTINI Emma - AFOUY Doha AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO A 56.86 568
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

100 metri Allievi / Batterie - RISULTATI 10/09 - 18:56

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:32 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1370 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.52  Q  

2 4 1187 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.64 662

3 6 1291 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.73 640

4 7 1274 HU Si Hao 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.85 612

5 3 1070 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.85 612

6 2 1121 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.03 571

7 8 1072 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.92 384

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:35 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1380 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14  Q  

2 4 1473 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.23  q  

3 6 1198 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.73 640

4 3 1266 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.11 553

5 7 2004 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.14 546

6 2 1124 CAMOZZI Guido 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.29 513

7 8 1356 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.68 432

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:38 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1216 FEDELI Mattia Alessandr 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.22  Q  

2 6 1318 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.74 638

3 8 1043 ARRIGONI Davide 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.94 591

4 3 1250 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.99 580

5 7 1152 CERIZZA Simone 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.14 546

6 2 1520 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.55 458

 4 1217 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:41 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1531 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.38  Q  

2 4 1099 BOSONI Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.40  q  

3 6 1234 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.59 674

4 3 1158 CIAPPESONI Federico 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.93 594

5 2 1188 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.15 544

6 7 1088 BIONDI Ivan 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.25 522

Batteria 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:43 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1491 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.37  Q  

2 6 1497 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.51  q  

3 4 1110 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.55 684

4 3 1422 POZZI Alessio 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.79 626

5 7 1476 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.28 515

6 8 1432 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.89 390

 2 1382 PANIGADA Matteo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1380 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14  Q 1.0  

2 5 1216 FEDELI Mattia Alessandr 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.22  Q 0.4  

3 4 1473 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.23  q 1.0  

4 5 1491 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.37  Q 0.4  

5 5 1531 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.38  Q 0.5  

6 4 1099 BOSONI Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.40  q 0.5  

7 6 1497 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.51  q 0.4  

8 5 1370 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.52  Q 0.3  

9 4 1110 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.55 0.4 684

10 6 1234 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.59 0.5 674

11 4 1187 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.64 0.3 662

12 6 1291 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.73 0.3 640
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12 6 1198 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.73 1.0 640

14 6 1318 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.74 0.4 638

15 3 1422 POZZI Alessio 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.79 0.4 626

16 7 1274 HU Si Hao 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.85 0.3 612

17 3 1070 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.85 0.3 612

18 3 1158 CIAPPESONI Federico 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.93 0.5 594

19 8 1043 ARRIGONI Davide 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.94 0.4 591

20 3 1250 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.99 0.4 580

21 2 1121 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.03 0.3 571

22 3 1266 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.11 1.0 553

23 7 2004 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.14 1.0 546

23 7 1152 CERIZZA Simone 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.14 0.4 546

25 2 1188 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.15 0.5 544

26 7 1088 BIONDI Ivan 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.25 0.5 522

27 7 1476 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.28 0.4 515

28 2 1124 CAMOZZI Guido 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.29 1.0 513

29 2 1520 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.55 0.4 458

30 8 1356 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.68 1.0 432

31 8 1432 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.89 0.4 390

32 8 1072 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.92 0.3 384

 4 1217 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF 0.4  

 2 1382 PANIGADA Matteo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA DNS 0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

100 metri Allievi / Batterie - RISULTATI 10/09 - 18:56

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:32 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1380 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.20 771

2 6 1491 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.37 728

3 2 1473 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.37 728

4 3 1531 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.39 723

5 4 1216 FEDELI Mattia Alessandr 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.43 713

6 7 1370 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.55 684

7 1 1497 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.58 676

8 8 1099 BOSONI Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.59 674

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

400 metri Allievi / Serie - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1109 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 51.65 716

2 2 1162 COLOMBI Mirko 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.32 682

3 4 1235 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.48 673

4 5 1412 PICIACCIA Davide 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.24 635

5 7 1337 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.49 623

6 3 1042 ARRIGONI Davide 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.41 578

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1550 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 52.90 652

2 5 1093 BOLIS Stefano 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.19 638

3 3 1211 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.22 587

4 7 1010 ALDROVANDI Cesare 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.26 585

5 6 1165 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.82 559

6 2 1263 GIVELLI Paolo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.00 505

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1034 ARAGONA Francesco 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 55.45 530

2 3 1468 SAMB Davide Madiop 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.50 528

3 6 1349 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 56.82 469

4 5 1527 VENTURINI Simone 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 57.02 461

5 2 1427 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:00.31 331

6 7 1248 GANDOSSINI Thomas 2006 AM SO391 G.S. CHIURO 1:02.12 269

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1109 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 51.65 716

2 2 1162 COLOMBI Mirko 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.32 682

3 4 1235 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.48 673

4 4 1550 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 52.90 652

5 5 1093 BOLIS Stefano 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.19 638

6 5 1412 PICIACCIA Davide 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.24 635

7 7 1337 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.49 623

8 3 1211 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.22 587

9 7 1010 ALDROVANDI Cesare 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.26 585

10 3 1042 ARRIGONI Davide 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.41 578

11 6 1165 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.82 559

12 4 1034 ARAGONA Francesco 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 55.45 530

13 3 1468 SAMB Davide Madiop 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.50 528

14 2 1263 GIVELLI Paolo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.00 505

15 6 1349 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 56.82 469

16 5 1527 VENTURINI Simone 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 57.02 461

17 2 1427 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:00.31 331

18 7 1248 GANDOSSINI Thomas 2006 AM SO391 G.S. CHIURO 1:02.12 269

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

1500 metri Allievi / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 79 RISI Jacopo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:59.59 804

2 78 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 4:15.94 633

3 83 ZANABONI Samuel 2005 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:15.99 633

4 70 FTOUH Mohammed 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.22 630

5 66 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:16.48 628

6 81 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:17.49 618

7 71 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:18.03 613

8 69 FRITZ Lukas 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:18.76 606

9 120 PICCIN Nicolo 2006 AM MI759 LA FENICE 4:29.07 511

10 82 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:30.42 499

11 67 CASAGRANDE Davide 2006 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:30.70 496

12 77 PATELLA Lorenzo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:34.40 464

13 72 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:38.37 432

14 80 SCHENA Francesco 2006 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:38.64 429

15 73 LUCCHINI Davide 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:41.63 405

16 68 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:45.86 373

17 75 MEZZANOTTE Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:50.60 338

18 74 MANCUSO Giacomo 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:00.60 269

19 76 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.55 102

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

2000 siepi H84 Allievi / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 102 CREMASCHINI Giovanni 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:30.65 601

2 103 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:37.11 559

3 106 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:45.64 506

4 107 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:52.30 467

5 104 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 7:04.34 398

6 105 PIOVESAN Emanuele Nazza 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7:06.75 385

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

110 Hs H 91 Allievi FINALE DIRETTA / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:09 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1287 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.23 876

2 1 1278 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.30 868

3 5 1320 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.60 834

4 3 1041 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.83 808

5 2 1181 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.64 721

6 6 1461 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.65 720

7 7 1218 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.17 667

8 8 1068 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.58 530

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto con l'asta/PV Allievi / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1256 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.90 710

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   XXX                  

2 1040 ARMOCIDA Damiano 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 3.70 665

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05                

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   X-   -   -   -   R                

3 1239 GALBIATI Leonardo 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 3.50 618

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                      

  -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                      

4 1277 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.80 446

2.80 2.90                             

  O   XXX                             
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto triplo/TJ Allievi / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1523 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.86 761

1°: 13.43 2°: 13.40 3°: 13.67  4°: 13.86 5°: 13.84 6°: 13.69  

 +0.9  -1.1  -1.4   +0.8  +1.4  -0.8  

2 1330 MARTINELLI Rocco 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.47 720

1°: 12.97 2°: 13.22 3°: -  4°: 13.32 5°: X 6°: 13.47  

 -1.4  -0.3     +0.1    -0.3  

3 1503 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.34 597

1°: 12.10 2°: X 3°: 12.34  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.3    -1.4         

4 1496 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 582

1°: 12.08 2°: 12.20 3°: X  4°: 12.12 5°: 12.14 6°: 12.08  

 -0.3  -0.3     +0.7  -0.4  -1.2  

5 1163 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.92 551

1°: 11.65 2°: X 3°: 11.79  4°: 11.76 5°: X 6°: 11.92  

 -0.9    +0.4   +0.6    -1.0  

6 1037 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.87 545

1°: 11.53 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 11.42 6°: 11.87  

 -0.6         -1.8  -2.1  

7 1087 BIFFI Jacopo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.69 525

1°: 10.99 2°: X 3°: 11.69  4°: 11.17 5°: 11.07 6°: 11.30  

 -1.7    +1.0   -1.7  -0.7  -1.8  

8 1362 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 11.61 516

1°: X 2°: 11.46 3°: 11.42  4°: 11.57 5°: 11.61 6°: X  

   -0.3  -2.7   -0.8  +0.6    

9 1231 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.40 493

1°: X 2°: 11.33 3°: 11.40            

   -1.4  -1.1         

10 1261 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.39 492

1°: X 2°: 11.39 3°: 11.39            

   -0.2  -0.5         

11 2005 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.25 476

1°: 10.79 2°: 11.25 3°: 11.01            

 -0.5  -0.3  +0.9         

 1335 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Disco/DT Kg 1,500 Allievi / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1481 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.23 876

1°: X 2°: 52.15 3°: X  4°: 56.23 5°: 49.52 6°: 55.74  

2 1294 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.50 646

1°: 38.40 2°: 40.95 3°: 40.22  4°: 41.20 5°: X 6°: 42.50  

3 1063 BELLI Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 38.22 568

1°: 33.82 2°: 30.80 3°: 38.22  4°: 36.70 5°: 33.03 6°: 31.99  

4 1257 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 35.29 513

1°: 31.12 2°: 35.29 3°: X  4°: 30.80 5°: 32.59 6°: 33.87  

5 1289 LASSINI Michele 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 34.40 496

1°: 34.40 2°: 33.38 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

6 1398 PELLEGRINI Francesco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 33.34 475

1°: 33.34 2°: 32.96 3°: X  4°: 28.74 5°: X 6°: X  

7 1119 CAGNI Matteo Aaron 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.76 464

1°: 32.76 2°: 30.63 3°: 31.19  4°: 31.67 5°: 31.15 6°: 29.68  

8 1039 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.95 429

1°: 21.91 2°: 30.95 3°: 25.95  4°: 28.30 5°: X 6°: 30.82  

9 1454 ROSSI Gabriele 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 25.38 315

1°: 25.38 2°: 25.13 3°: 25.08            

 1483 SIGNORI Paolo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Giavellotto/JT Gr700 Allievi / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1049 BALDO Andrea 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.38 701

1°: 52.27 2°: 48.85 3°: 52.38  4°: 47.73 5°: 48.04 6°: 51.02  

2 1444 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 47.38 624

1°: 44.84 2°: 45.90 3°: 46.61  4°: 43.75 5°: 47.38 6°: X  

3 1383 PANIZZA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.15 605

1°: 46.15 2°: X 3°: 42.73  4°: 42.02 5°: 38.28 6°: 43.23  

4 1405 PERSICO Simone 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.36 543

1°: 42.36 2°: 41.33 3°: -  4°: 40.73 5°: 40.67 6°: 40.24  

5 1484 SIGNORI Paolo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 41.42 527

1°: 39.74 2°: 39.69 3°: 40.17  4°: 41.42 5°: 39.14 6°: 39.40  

6 1073 BERTOCCHI Andrea 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 39.84 500

1°: 38.71 2°: 34.21 3°: 36.33  4°: 35.79 5°: X 6°: 39.84  

7 1118 CAGNI Matteo Aaron 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.34 439

1°: X 2°: 33.29 3°: 36.18  4°: 35.25 5°: 36.34 6°: 35.20  

8 1298 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 30.77 338

1°: X 2°: 26.16 3°: 30.77  4°: X 5°: X 6°: 27.28  

9 1230 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 29.33 311

1°: X 2°: 29.33 3°: X            

10 1258 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 27.20 270

1°: 27.20 2°: X 3°: X            

 1500 SUTTORA Tommaso 2006 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Marcia 5000m Allievi / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:08 - Ora Fine: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 109 DRUSIAN Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22:46.32 
~ 806

2 108 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22:53.87 
~~~ PL 30'' 799

3 110 REBOSIO Alessandro 2006 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 23:53.15 
<< 739

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Staffetta 4X100 Allievi / Finali - RISULTATI 10/09 - 18:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 2 CREPALDI Federico - PICIACCIA Davide - BOLIS Stefano - PALERMO Anthony Vincenz AM MI089 PRO SESTO ATL. A 44.12 812

2 4 3 CALCAGNO Dennis - STRAZZA Christian - MANDELLI Giulio - FEDELI Mattia Alessandr AM MI089 PRO SESTO ATL. B 44.52 791

3 5 1 CIAPPESONI Federico - MANZONI Simone - GOLDONETTO Andrea - SCACCABAROZZI Matteo AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 44.93 771

4 3 4 LUCCHINI Gabriele - BOELLA Jacopo - SCARAVELLA Paolo - BUCCERI Tommaso AM MI798 MILANO ATLETICA A 45.78 729
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